
Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: ARNOLDUS YANSEN NAE

NISN: 0037679033

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 80.0080.0080.00

2 Instalasi tenaga listrik 78.0078.0080.00

3 Instalasi motor listrik 78.0079.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0079.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 79.0082.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0080.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0081.0080.00

10 Bahasa Indonesia 80.0086.0080.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 80.0079.0079.0080.0079.00

12 Kimia 76.0074.00

13 Matematika 80.0078.0080.0080.0080.00

14 Pendidikan Agama 84.0084.0081.0082.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0082.0079.0085.0080.00

16 Sejarah 80.0080.00

17 Seni Budaya 80.0080.00

18 Gambar Teknik Listrik 80.0079.00

19 Dasar listrik dan elektronika 78.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 80.0082.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: JOHARI BIN RARO

NISN: 0045687837

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 82.0078.0084.00

2 Instalasi tenaga listrik 78.0080.0078.00

3 Instalasi motor listrik 73.0075.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0088.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.00

7 Fisika 76.0082.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0080.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0080.0080.00

10 Bahasa Indonesia 78.0080.0079.0082.0080.00

11 Bahasa Inggris 79.0079.0078.0080.0075.00

12 Kimia 78.0080.00

13 Matematika 78.0082.0075.0082.0075.00

14 Pendidikan Agama 76.0082.0080.0081.0081.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 82.0082.0084.0078.0073.00

16 Sejarah 77.0079.00

17 Seni Budaya 78.0080.00

18 Gambar Teknik Listrik 76.0080.00

19 Dasar listrik dan elektronika 82.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: IGNASIUS EKA SARJANI

NISN: 0053365134

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 80.0078.0078.00

2 Instalasi tenaga listrik 80.0078.0080.00

3 Instalasi motor listrik 80.0082.0082.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 79.0079.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0082.0079.00

10 Bahasa Indonesia 80.0082.0079.0084.0080.00

11 Bahasa Inggris 79.0079.0078.0079.0079.00

12 Kimia 78.0078.00

13 Matematika 80.0082.0075.0077.0075.00

14 Pendidikan Agama 80.0084.0080.0084.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 84.0085.0078.0087.0075.00

16 Sejarah 80.0081.00

17 Seni Budaya 78.0082.00

18 Gambar Teknik Listrik 77.0076.00

19 Dasar listrik dan elektronika 78.0087.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: YOHANES JEMINDU

NISN: 0059951494

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 77.0082.0078.00

2 Instalasi tenaga listrik 78.0077.0080.00

3 Instalasi motor listrik 82.0077.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0087.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 90.00

7 Fisika 78.0078.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 82.0079.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0080.0082.0080.00

10 Bahasa Indonesia 85.0083.0082.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 82.0082.0079.0080.0076.00

12 Kimia 77.0079.00

13 Matematika 79.0078.0080.0087.0080.00

14 Pendidikan Agama 80.0087.0085.0085.0076.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0086.0082.0085.0075.00

16 Sejarah 82.0080.00

17 Seni Budaya 84.0082.00

18 Gambar Teknik Listrik 78.0082.00

19 Dasar listrik dan elektronika 88.0082.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 80.0083.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: THOMAS AQINO SOBA

NISN: 0063400454

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 78.0078.0077.00

2 Instalasi tenaga listrik 82.0080.0078.00

3 Instalasi motor listrik 81.0080.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 80.0080.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0082.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0084.0082.00

10 Bahasa Indonesia 82.0080.0078.0082.0080.00

11 Bahasa Inggris 87.0080.0078.0078.0079.00

12 Kimia 78.0078.00

13 Matematika 84.0080.0078.0082.0078.00

14 Pendidikan Agama 88.0080.0080.0080.0085.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0078.0077.0084.0085.00

16 Sejarah 82.0080.00

17 Seni Budaya 81.0081.00

18 Gambar Teknik Listrik 82.0080.00

19 Dasar listrik dan elektronika 84.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 82.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: KORNELIS FEBRIANUS NONO

NISN: 0063878888

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 78.0085.0084.00

2 Instalasi tenaga listrik 78.0070.0081.00

3 Instalasi motor listrik 80.0076.0079.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 78.0080.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0076.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0080.0087.0078.00

10 Bahasa Indonesia 80.0079.0079.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 82.0078.0079.0079.0076.00

12 Kimia 76.0080.00

13 Matematika 80.0078.0078.0080.0078.00

14 Pendidikan Agama 78.0076.0085.0077.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0080.0080.0084.0080.00

16 Sejarah 79.0078.00

17 Seni Budaya 80.0085.00

18 Gambar Teknik Listrik 78.0077.00

19 Dasar listrik dan elektronika 78.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 79.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: TRIVON AGUNG NENGGA

NISN: 0063905430

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 78.0078.0078.00

2 Instalasi tenaga listrik 77.0078.0078.00

3 Instalasi motor listrik 78.0080.0078.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.0080.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 82.00

7 Fisika 85.0078.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 79.0077.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0085.0078.0080.00

10 Bahasa Indonesia 80.0084.0082.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 80.0084.0079.0078.0075.00

12 Kimia 80.0078.00

13 Matematika 78.0078.0087.0076.0078.00

14 Pendidikan Agama 78.0078.0080.0080.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 78.0082.0080.0080.0078.00

16 Sejarah 79.0079.00

17 Seni Budaya 80.0080.00

18 Gambar Teknik Listrik 84.0080.00

19 Dasar listrik dan elektronika 83.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 79.0082.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: YOHANES VINSENSIUS TUE UNA

NISN: 0065946586

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 78.0079.0079.00

2 Instalasi tenaga listrik 82.0085.0079.00

3 Instalasi motor listrik 82.0080.0079.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0078.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 78.0079.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0079.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
79.0080.0078.0082.00

10 Bahasa Indonesia 85.0076.0077.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 79.0078.0080.0080.0077.00

12 Kimia 78.0077.00

13 Matematika 77.0077.0085.0080.0085.00

14 Pendidikan Agama 75.0080.0080.0078.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0076.0081.0080.0086.00

16 Sejarah 79.0079.00

17 Seni Budaya 79.0080.00

18 Gambar Teknik Listrik 77.0085.00

19 Dasar listrik dan elektronika 79.0085.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 82.0079.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: YOSEPH TIMOTEUS LEBA

NISN: 0066482928

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 82.0083.0080.00

2 Instalasi tenaga listrik 80.0080.0078.00

3 Instalasi motor listrik 80.0080.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 81.0080.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 81.00

7 Fisika 78.0079.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 78.0079.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
79.0078.0079.0079.00

10 Bahasa Indonesia 80.0080.0079.0081.0080.00

11 Bahasa Inggris 78.0079.0079.0080.0079.00

12 Kimia 78.0078.00

13 Matematika 82.0078.0079.0079.0078.00

14 Pendidikan Agama 81.0085.0080.0080.0075.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 79.0085.0080.0080.0082.00

16 Sejarah 80.0080.00

17 Seni Budaya 80.0079.00

18 Gambar Teknik Listrik 77.0078.00

19 Dasar listrik dan elektronika 80.0083.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 79.0083.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: MICHAEL PETRONIUS TUTU

NISN: 0067054348

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 79.0080.0081.00

2 Instalasi tenaga listrik 80.0078.0080.00

3 Instalasi motor listrik 79.0079.0082.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.0080.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 80.00

7 Fisika 76.0079.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 80.0078.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
78.0075.0079.0079.00

10 Bahasa Indonesia 82.0078.0078.0080.0080.00

11 Bahasa Inggris 82.0078.0078.0081.0077.00

12 Kimia 76.0078.00

13 Matematika 76.0079.0079.0079.0078.00

14 Pendidikan Agama 82.0082.0078.0082.0076.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 80.0080.0080.0086.0081.00

16 Sejarah 79.0080.00

17 Seni Budaya 78.0080.00

18 Gambar Teknik Listrik 78.0084.00

19 Dasar listrik dan elektronika 80.0084.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 80.0080.00



Nama Sekolah: SMKS SANJAYA BAJAWA

NPSN: 50302966

Jurusan: Teknik Ketenagalistrikan

Nama Siswa: APOLINARIO JULIANUS OLA

NISN: 0075156542

Dibuat Tanggal: 28/01/2025 09:34 WIB (Final)

No
Kelas/Sem.

Mata Pelajaran

10 11 12

1 2 1 2 1

1 Instalasi penerangan listrik 81.0078.0078.00

2 Instalasi tenaga listrik 81.0080.0085.00

3 Instalasi motor listrik 79.0080.0080.00

4 Perbaikan peralatan listrik 78.00

5 Produk kreatif dan kewirausahaan 78.0082.00

6 Produk kreatif dan kewirausahaan 81.00

7 Fisika 80.0078.00

8 Simulasi dan Komunikasi Digital 79.0077.00

9
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan
80.0078.0082.0079.00

10 Bahasa Indonesia 81.0075.0080.0077.0080.00

11 Bahasa Inggris 80.0082.0080.0077.0075.00

12 Kimia 80.0077.00

13 Matematika 81.0075.0080.0078.0076.00

14 Pendidikan Agama 79.0075.0083.0076.0079.00

15 Pendidikan Kewarganegaraan 74.0080.0078.0082.0076.00

16 Sejarah 79.0079.00

17 Seni Budaya 80.0082.00

18 Gambar Teknik Listrik 80.0080.00

19 Dasar listrik dan elektronika 80.0080.00

20 Pekerjaan dasar elektromekanik 81.0080.00


